
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/123/2012 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art.211, art.212, ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241); art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z póz. zmianami) 

oraz art.28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 13, poz.123 z póz. zmianami) - Rada Gminy w Jodłowniku uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. W budżecie Gminy Jodłownik na 2012 rok:  

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 955 629,78 zł – jak załącznik Nr 1 do uchwały  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 344 370,22 zł jak załącznik Nr 2 do uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych – jak załącznik Nr 3 do uchwały  

4) Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetowych - jak załącznik Nr 4 do uchwały.  

5) Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/90/2012 z dnia 30 stycznia 2012 - 

jak załącznik Nr 5 do uchwały  

6) Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej z dnia 30 stycznia 2012 rok  

Nr XVI/90/2012 jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Po dokonanych jak w§ 1zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 30 609 470,83 zł  

w tym:  

1) dochody bieżące – 22 922 673,19 zł  

2) dochody majątkowe – 7 686 797,64 zł  

§ 3. 1. Po dokonanych jak w§ 1zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 28 571 138,37zł .  

2. Wydatki budżetu obejmują:  

1) Wydatki bieżące w łącznej kwocie 21 345 902,37 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14 129 705,90 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 9 665 369,98 zł  

- - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 4 464 335,92 zł  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 417 206 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4453



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 056 459,04 zł  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 602 531,23 zł  

e) wydatki na obsługę długu – 1 140 000 zł.  

2) 2 ) Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 7 225 236,20 zł w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7 225 236,20 zł z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 614 730,98 zł w tym;  

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 614 730,98 zł.  

§ 4. 7. 7) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  

2 038 332,46 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych wcześniej kredytów  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 987 830,54 zł i rozchody budżetu i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 4 026 163 zł  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2012 do kwoty 1 950 000 zł na spłatę 
zaciągniętych wcześniej kredytów.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jodłownik do zaciągania zobowiązań z tytułów i w kwotach określonych 

w ust 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/123/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 14 sierpnia 2012 r.  

 

  

Zmiany 
w budżecie      

      

DOCHODY      

      

Dz.  Rozdz.  NAZWA  Zmniejszenia  Zwiększenia   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  230 159,78  0,00   

  dochody majątkowe  230 159,78  0,00   

  w tym:     

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) (§ 6330)  

230 159,78  0,00   

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  817 000,00  0,00   

  dochody majątkowe  817 000,00  0,00   

  w tym:     

  

Wpływy z tytuły odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770)  
817 000,00  0,00   

756  

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

0,00  155 000,00   

  dochody bieżące  0,00  155 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4453



  w tym:     

  podatek od nieruchomości (§ 0310)  0,00  80 000,00   

  podatek rolny (§ 0320)   20 000,00   

  podatek od środków transportu (§ 0340)  0,00  55 000,00   

852   POMOC SPOŁECZNA  0,00  61 530,00   

  dochody bieżące  0,00  61 530,00   

  w tym:     

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) ustawami (§ 2010)  

0,00  15 511,00   

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030)  

0,00  46 019,00   

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

155 000,00  0,00   

  dochody bieżące  155 000,00  0,00   

  w tym:     

  wpływy z usług (§ 0830)  100 000,00    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  55 000,00  0,00   

921  
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

23 195,46  53 195,46   

  dochody bieżące  23 195,46  53 195,46   

  w tym:     

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  0,00  30 000,00   

  

z tytułu środków i dotacji na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust 1 i 3 (§ 2008)  

23 195,46  0,00   

  

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł (2708)  

0,00  23 195,46   

926   KULTURA FIZYCZNA  333 000,00  333 000,00   

  dochody majątkowe  333 000,00  333 000,00   

  w tym:     

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) § 6330)  

333 000,00  0,00   

  

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 

6300)  

0,00  333 000,00   

   1558355,24  602 725,46   

    -955629,78   

Dz. 
600       

      

Zmniejszono plan dochodów budżetowych do wysokości podpisanych umów z organem dotującym.   

      

Dz. 
700       

      

Zmniejszono planowane dochody budżetowe z tytułu sprzedaży nieruchomości w Górze św. Jana z uwagi  

na brak nabywców. Przetarg zostanie ponownie ogłoszony. Po ewentualnej sprzedaży dokonane zostaną  

stosowne zmiany w budżecie.     

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4453



Dz. 756 i Dz. 
900      

      

Zmian w planie wydatków dokonano do wysokości przewidywanych dochodów własnych.   

      

Dz. 
852       

      

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie pism Małopolskiego Urzędu   

Wojewódzkiego w Krakowie Nr WF-I.3011.18.6.2012 z dnia 30 lipca 2012 rok,    

Nr WF-I.3111.18.35.2012 z dnia 31 lipca 2012 rok     

Nr WF-I.3111.18.21.2012 z dnia 1 sierpnia 2012 rok     

      

Dz. 
921       

      

O kwotę 30 000 zł zwiększono plan dochodów budżetowych tytułem wpłat sponsorów na planowane święto  

owocobrania.      

Przeniesienia dokonano zgodnie z przewidywanym wykonaniem     

      

Dz. 
926       

      

Przeniesień dokonano zgodnie z podpisaną umową na dofinansowanie.    

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/123/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 14 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie      

      

WYDATKI      

Dz.  Rozdz.  NAZWA  Zmniejszenia  Zwiększenia   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  230 159,78  39 000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  0,00  39 000,00   

  Wydatki bieżące  0,00  25 000,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  25 000,00   

  w tym:     

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  25 000,00   

  Wydatki majątkowe  0,00  14 000,00   

  w tym:     

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  14 000,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  230 159,78  0,00   

  Wydatki majątkowe  230 159,78  0,00   

  w tym:     

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  230 159,78  0,00   

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0,00  3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4453



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  3 000,00   

  Wydatki bieżące  0,00  3 000,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  3 000,00   

  w tym:     

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  3 000,00   

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

0,00  5 800,00  
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  5 800,00   

  Wydatki bieżące  0,00  5 800,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  5 800,00   

  w tym:     

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  5 800,00   

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  0,00  74 200,00   

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
0,00  74 200,00  

 

  Wydatki bieżące  0,00  74 200,00   

  w tym:     

  - obsługa długu publicznego  0,00  74 200,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  60 000,00   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  0,00  60 000,00   

  Wydatki bieżące  0,00  60 000,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  60 000,00   

  w tym:     

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  60 000,00   

852   POMOC SPOŁECZNA  0,00  61 530,00   

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

0,00  811,00  

 

  Wydatki bieżące  0,00  811,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  811,00   

  w tym:     

  '-wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00  811,00   

 85295  Pozostała działalność  0,00  60 719,00   

 
zadanie zlecone z zakresu 

administracji rządowej  

Wydatki bieżące  0,00  14 700,00   

 w tym:     

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  14 700,00   

  Wydatki bieżące  0,00  46 019,00   

  w tym:     

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  40 959,00   

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  5 060,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  5 060,00   

  w tym:     

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  5 060,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4453



851   OCHRONA ZDROWIA  35 000,00  0,00   

 85195  Pozostała działalność  35 000,00  0,00   

  Wydatki bieżące  35 000,00  0,00   

  w tym:     

  dotacje na zadania bieżące  35 000,00  0,00   

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

0,00  27 600,00  
 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  27 600,00   

  Wydatki bieżące  0,00  27 600,00   

  w tym:     

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  27 600,00   

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  

0,00  124 400,00  
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  5 000,00   

  Wydatki bieżące  0,00  5 000,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  5 000,00   

  w tym:     

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  5 000,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  0,00  89 400,00   

  Wydatki bieżące  0,00  89 400,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  89 400,00   

  w tym:     

  '-wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00  13 000,00   

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  76 400,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00  30 000,00   

  Wydatki bieżące   30 000,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  30 000,00   

  w tym:     

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  30 000,00   

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

4 000,00  199 000,00  
 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  4 000,00  9 000,00   

  Wydatki bieżące  4 000,00  9 000,00   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00    

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  9 000,00   

  w tym:     

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  9 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  100 000,00   

  Wydatki majątkowe  0,00  100 000,00   

  w tym:     

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  100 000,00   

 92195  Pozostała działalność  0,00  90 000,00   

  Wydatki bieżące  0,00  90 000,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  90 000,00   

  w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4453



  '-wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00  17 300,00   

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  72 700,00   

926   KULTURA FIZYCZNA  0,00  19 000,00   

 92601  Obiekty sportowe  0,00  14 000,00   

  Wydatki bieżące  0,00  2 000,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  2 000,00   

  w tym:     

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  2 000,00   

  Wydatki majątkowe  0,00  12 000,00   

  w tym:     

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  12 000,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  5 000,00   

  Wydatki bieżące  0,00  5 000,00   

  w tym:     

  wydatki jednostek budżetowych  0,00  5 000,00   

  w tym:     

  -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  5 000,00   

      

   269159,78  613 530,00   

    

344370,22  
  

Dz. 
600       

      

Zabezpieczono środki na wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej w Szczyrzycu – 25 000 zł.   

Kwotę 14 000 zł zabezpieczono na wykonanie przystanku w Sadku.     

Zmniejszono plan wydatków na odbudowę po powodzi dróg gminnych w ślad za niezmniejszaniem   

dotacji celowych (do wysokości podpisanych umów)     

Dz. 
700       

      

Zabezpieczono środki na remont budynku komunalnego w Wilkowisku.    

      

Dz. 
754       

      

Zwiększono plan wydatków na wykonanie remontu instalacji elektrycznej w Sadku.    

      

Dz. 
757       

      

Zwiększono plan wydatków na obsługę długu (odsetki od kredytów)     

      

Dz. 
801       

      

Zwiększono plan wydatków na dowóz dzieci do szkół     

      

 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4453



Dz. 
852  

      

Zwiększono plan wydatków na zadnia związane z pomocą społeczną do wysokości otrzymanej dotacji celowej.  

Dz. 
851       

      

Zmniejszono planowaną dotacją związaną z ochroną zdrowia.     

      

Dz. 
854       

      

Zwiększono plan wydatków na wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów.    

      

Dz. 
900       

      

Kwotę 5 000 zł zabezpieczono na bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków  

Kwotę 89 400 zł zabezpieczono na wydatki związane z utrzymaniem czystości w gminie   

(wynagrodzenia sprzątających 13 000 zł, wywóz odpadów komunalnych 74 400 zł.)    

O kwotę 30 000 zł zwiększono wydatki związane z oświetleniem ulic.     

      

Dz. 
921       

      

Zwiększono wydatki na imprezy kulturalne planowane na terenie gminy o kwotę 95 000 zł.   

O kwotę100 000 zł zwiększono środki na rozbudowę domu kultury w Jodłowniku.    

      

Dz. 
926       

      

Zwiększono wydatki budżetowe o kwotę 2000 zł na remont budynku sportowego w Szczyrzycu.   

O kwotę 12 000 zł zwiększono planowane wydatki związane z budową boiska sportowego w Jodłowniku.  

Kwotę 5 000 zł zabezpieczono na zwiększenie kosztów związanych z dzierżawą boiska sportowego  

w Szczyrzycu.      

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4453



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/123/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 14 sierpnia 2012 r.  

 

  

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na 2012 rok      

Dz.  Rozdz.  NAZWA  PLAN NA 2012r.  Zmiany  Plan po zmianach  

010   ROLNICTWO O ŁOWIECTWO  51 300,00  0,00  51 300,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  51 300,00  0,00  51 300,00  

  projekt budowy wodociągu w Słupi  11 200,00  0,00  11 200,00  

  odwierty studni głębinowych  40 100,00  0,00  40 100,00  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  48 860,00  0,00  48 860,00  

 40078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  48 860,00  0,00  48 860,00  

  dokumentacja geologiczna wodociąg Janowice  48 860,00  0,00  48 860,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 170000,00  -216159,78  4 953 840,22  

 60016  Drogi publiczne gminne  0,00  14000,00  14 000,00  

  wykonanie przystanków autobusowych  0,00  14000,00  14 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  5170000,00  -230159,78  4 939 840,22  

  odbudowa po powodzi dróg gminnych  5170000,00  -230159,78  4 939 840,22  

630   TURYSTYKA  85 000,00  0,00  85 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  85 000,00  0,00  85 000,00  

  wykonanie projektu pn. "Południowo-zachodni Szlak Cysterski"  85 000,00  0,00  85 000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  13 000,00  0,00  13 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  13 000,00  0,00  13 000,00  

  zakup działki w Pogorzanach  13 000,00  0,00  13 000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20 000,00  0,00  20 000,00  

 75023  Urzędy gmin  20 000,00  0,00  20 000,00  

  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  0,00  20 000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  556130,98  0,00  556130,98  

 75405  Komendy Powiatowe Policji  8 000,00  0,00  8 000,00  

  dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego  8 000,00  0,00  8 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  548130,98  0,00  548130,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4453



  budowa remizy OSP w Szyku  548130,98  0,00  548130,98  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  15 000,00  0,00  15 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 000,00  0,00  15 000,00  

  zmiana studium wykonalności budowy oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej  15 000,00  0,00  15 000,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  217105,00  100000,00  317105,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  217105,00  100000,00  317105,00  

  rozbudowa domu kultury w Jodłowniku  217 105,00  100 000,00  317 105,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  1153000,00  12000,00  1165000,00  

 92601  Obiekty sportowe  1153000,00  12000,00  1165000,00  

  budowa kompleksu boisk sportowych w Jodłowniku -w ramach programu "Moje boiska Orlik"  1153000,00  12000,00  1165000,00  

  OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2012 r.  7329395,98  -104159,78  7225236,20  
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4453



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIII/123/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 14 sierpnia 2012 r.  

 

  

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetowych     

     

zestawienie do zmian z sierpnia  Zmniejszenia  Zwiększenia  

DOCHODY - ogółem  955629,78  0  

WYDATKI - ogółem  0  344370,22  

WYNIK- niedobór  0  0  

Przychody budżetu  1300000  0  

Planowane kredyty i pożyczki § 952  1300000  0  

Przychody z tytułu udzielonych pożyczek § 951  0  0  

Inne - wolne środki  0  0  

Rozchody budżetu  0  0  

Spłata zaciągniętych kredytów § 992  0  0  

Spłata zaciągniętych pożyczek § 992  0  0  

Udzielone pożyczki  0  0  

     

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK PO ZMIANACH    

     

WYSZCZEGÓLNIENIE  Plan po zmianach  

DOCHODY - ogółem  30 609 470,83  

WYDATKI - ogółem  28 571 138,37  

WYNIK- nadwyżka  2 038 332,46  

Przychody budżetu  1 987 830,54  

Planowane kredyty i pożyczki § 952  1 950 000,00  

Inne - wolne środki  37 830,54  

Rozchody budżetu  4 026 163,00  

spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963  
1 658 857,00  

Spłata zaciągniętych kredytów § 992  2 367 306,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4453



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXIII/123/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 14 sierpnia 2012 r.  

 

  

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu      

jednostki samorządu terytorialnego      

            

Dz.  Rozdz.  §  NAZWA  

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

Zmiany  
Plan po 

zmianach  

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

Zmiany  
Plan po 

zmianach  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  0,00  0,00  116 106,00  0  116 106,00  

 80101   Szkoły podstawowe  0,00  0,00  0,00  80 352,00  0  80 352,00  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Szkoły Podstawowej 

w Mstowie prowadzonej przez Stowarzyszenie Oświatowe 

Pomocy Szkole  

0,00  0,00  0,00  80 352,00  0  80 352,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  0,00  0,00  35 754,00  0  35 754,00  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Szkoły Podstawowej 

w Mstowie - klasa 0 prowadzonej przez Stowarzyszenie 

Oświatowe Pomocy Szkole  

0,00  0,00  0,00  35 754,00  0  35 754,00  

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 0,00  0,00  36 000,00  0  36 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne   0,00  0,00  36 000,00  0  36 000,00  

   
dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej na zakup 

mundurów  
 0,00  0,00  36 000,00  0  36 000,00  

851    OCHRONA ZDROWIA  0,00  0,00  0,00  35000,00  -35000  0,00  

 85195   Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  35000,00  -35000  0,00  

   dotacja celowa  0,00  0,00  0,00  35000,00  -35000  0,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  6 500,00   6 500,00  0,00   0  

 85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysow ej  
1 500,00  0,00  1 500,00  

0,00  
0  0  

   
dotacja dla Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej  
1 500,00  0,00  1 500,00  

0,00  
 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4453



 85295   Pozostała działalność  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0  0  

   
dotacja celowa dla Gminy Limanowa na dożywianie dzieci 

z Terenu Gminy Jodłownik  
5 000,00  0,00  5 000,00  

0,00  
0  0  

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  240 000,00  0,00  240 000,00  0,00  0  0  

 92116   Biblioteki  240 000,00  0,00  240 000,00  0,00  0  0  

   
dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Jodłowniku wraz z Filiami  
240 000,00  0,00  240 000,00  

0,00  
0  0  

OGÓŁEM PLAN DOTACJI  246 500,00  0,00  246 500,00  187106,00  -35 000  152 106,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXIII/123/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 14 sierpnia 2012 r.  

 

  

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej         

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok.          

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Zmiany  
Plan po 

zmianach  
Wydatki  Zmiany  

Plan po 
zmianach  

010    ROLNICTWOI ŁOWIECTWO  104 906,07  0,00  104 906,07  104 906,07  0,00  104 906,07  

 01095   Pozostała działalność  104 906,07  0,00  104 906,07  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracja rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

104 906,07  0,00  104 906,07  0,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  104 906,07  0,00  104 906,07  

   wydatki bieżące     104 906,07  0,00  104 906,07  

   w tym:        

   wydatki jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  104 906,07  0,00  104 906,07  

   w tym :        

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00  0,00  0,00  2 056,98  0,00  2 056,98  

   - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  0,00  0,00  102 849,09  0,00  102 849,09  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  58 188,00  0,00  58 188,00  58 188,00  0,00  58 188,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4453



 75011   Urzędy Wojewódzkie  57 988,00  0,00  57 988,00  0,00  0,00  57 988,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracja rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

57 988,00  0,00  57 988,00  0,00  

0,00   

 75011   Urzędy Wojewódzkie  0,00  0,00  0,00  57 988,00  0,00  57 988,00  

   wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  57 988,00  0,00  57 988,00  

   w tym:   0,00  0,00     

   wydatki jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  57 988,00  0,00  57 988,00  

   w tym :        

   wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00  0,00  0,00  57 988,00  0,00  57 988,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracja rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

200,00  0,00  200,00  0,00  

0  0  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  200,00  

   wydatki bieżące  0,00  0,00   200,00  0,00  200,00  

   w tym:        

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  200,00  

751    

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA  

1 350,00  0,00  1 350,00  1 350,00  0,00  1 350,00  

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
1 350,00  0,00  1 350,00  0,00  0,00  1 350,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracja rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 350,00  0,00  1 350,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
0,00  0,00  0,00  1 350,00  0,00  1 350,00  

   Wydatki bieżące  0,00  0,00   1 350,00  0,00  1 350,00  

   w tym:    0,00     

   wydatki jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  1 350,00  0,00  1 350,00  

   w tym :        

   wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  0,00   1 350,00  0,00  1 350,00  

752    OBRONA NARODOWA  800,00  0,00  800,00  800,00  0,00  800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4453



 75212   Pozostałe wydatki obronne  800,00  0,00  800,00  800,00  0,00  800,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracja rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  

   Wydatki bieżące  0,00  0,00   800,00  0,00  800,00  

   w tym:        

   wydatki jednostek budżetowych  0,00  0,00   800,00  0,00  800,00  

   w tym :        

   wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  0,00   800,00  0,00  800,00  

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

250,00  0,00  250,00  250,00  0,00  250,00  

 75414   Obrona cywilna  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00  250,00  

   wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00  250,00  

   w tym:        

   wydatki jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00  250,00  

   w tym :        

   wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00  250,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  3 906 290,00  15 511,00  3 921 801,00  3 906 290,00  15 511,00  3 921 801,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

3 880 086,00  0,00  3 880 086,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

3 880 086,00  0,00  3 880 086,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

0,00  0,00  0,00  3 880 086,00  0,00  3 880 086,00  

   Wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  3 880 086,00  0,00  3 880 086,00  

   w tym:        

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  0,00  0,00  3 726 386,00  0,00  3 726 386,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4453



   wydatki jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  153 700,00  0,00  153 700,00  

   w tym:        

   wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00  0,00  0,00  148 183,00  0,00  148 183,00  

   wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  0,00  0,00  5 517,00  0,00  5 517,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

8 177,00  811,00  8 988,00  0  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

8 177,00  811,00  8 988,00  0  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

0,00  0,00  0,00  8 177  811,00  8 988,00  

   Wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  8 177  811,00  8 988,00  

   w tym :  0,00  0,00  0,00     

   wydatki jednostek budżetowych     8 177  811,00  8 988,00  

   w tym:        

   wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00  0,00  0,00  8 177  811,00  8 988,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 827,00  0,00  1 827,00  0,00  0,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 827,00  0,00  1 827,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  0,00  0,00  0,00  1 827,00  0,00  1 827,00  

   Wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  1 827,00  0,00  1 827,00  

   w tym:        

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  1 800,00  

   wydatki jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  27,00  0,00  27,00  

   w tym :        

   '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0,00  0,00  0,00  27,00  0,00  27,00  

 85295   Pozostała działalność  16 200,00  14 700,00  30 900,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

16 200,00  14 700,00  30 900,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4453



 85295   Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  16 200,00  14 700,00  30 900,00  

   Wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  16 200,00  14 700,00  30 900,00  

   w tym:        

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  0,00  0,00  16 200,00  14 700,00  30 900,00  

   Razem  4 071 784,07  15 511,00  4 087 295,07  4 071 784,07  15 511,00  4 087 295,07  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4453


		2012-09-12T14:32:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




